
   
 

 

KLASA: 012-002/22-01/19 
UR. BROJ: 2170-57-01-22-40 
U Rijeci, 9. rujna 2022. 

 
 
Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci – pročišćeni tekst (Klasa: Klasa: 003-
01/22-01/01 Urbroj: 2170-57-01-22-96, od 20. travnja 2022. godine) Izborno povjerenstvo Sveučilišta u 
Rijeci 9. rujna 2022. godine donosi 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini Sveučilišta u Rijeci 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Sveučilišta u Rijeci utvrdilo rezultate izbora od 7. rujna 2022. godine valjanim i 
konačnim po izbornim jedinicama, kako slijedi: 
 
VI. Poslijediplomski studiji: 

• Kandidat: Nadja Čekolj  

▪ Zamjenik: Vito Balorda 

o 3 glasa 

VIII. Izvanredni studiji:  

• Kandidat: Jelena Mrak  

▪ Zamjenik: Jelena Perović 

o 4 glasa 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave, 9. rujna 2022. 

OBRAZLOŽENJE 

S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora Izborno povjerenstvo Sveucilišta utvrdilo je kako su 

rezultati izbora iz točke I. ove Odluke konačni. 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva Sveučilišta u Rijeci, 
v. r. Prof. dr. sc. Marta Žuvić 
Prorektorica za studije,  studente i osiguranje kvalitete 

Dostavlja se:  
- Sveučilištu u Rijeci, Rektorici, mrežne stranice 

- pismohrani, ovdje. 


